
Linie 985 Gering - Polch - Mayen - Bell - Mendig - Kruft - Plaidt - Niederbieber

Fahrplan Rock am Ring 2016 vom 01.06.2016 8 Uhr bis 06.06.2016 24 Uhr

Fahrtnummer 985001 985003

Verkehrsbeschränkungen S S

Fußnoten 19

Gering Ort 06:18

Kollig 06:20

Mertloch von-Schnetz-Str. 06:23

Polch Markt 06:28

Polch Laßportstraße 06:29

Mayen Berufsschule 06:41

St. Johann Mayener Str. │

Ettringen St. Johann Str. │

Ettringen Volksbank 06:48

Ettringen Kirmeswiese 06:50

Ettringen Siedlung 06:51

Bell Neustraße 06:57

Bell Kindergarten 06:58

Mendig Am Sonnenhang 07:01

Mendig Schulzentrum │ 07:20

Mendig Im Brühl 07:02 │

Mendig Zum letzten Heller 07:03 07:23

Mendig von-Reth-Platz 07:05 07:25

Mendig Alte Post │ │

Mendig Abzw. Bahnhof │ │

Mendig Siemensstraße │ │

Kruft Waldstraße │ │

Kruft Jahnstraße 07:14 │

Kruft Tubag 07:15 │

Kretz Zentralhaltestelle 07:18 │

Plaidt Bahnhof/Brücke 07:24 │

Plaidt Am Kürchen 07:26 │

Plaidt Miesenheimer Str./IGS 07:28 │

Plaidt IGS │ 07:48

Neuwied-Niederbieber Schulz. 07:48

S: an Schultagen 19: von St. Johann/Ettringen (Linie 320)

Linie 985 Niederbieber - Plaidt - Kruft - Mendig - Bell - Mayen - Polch - Gering

Fahrtnummer 985002 985010 985004 985006 985008

Verkehrsbeschränkungen S8 S S S14 S116

Fußnoten

Neuwied-Niederbieber Schulz. 11:30 13:10 16:10

Neuwied Marktkirche 11:40 13:20 16:20

Plaidt IGS │ 13:18 │ 16:08 │

Plaidt Miesenheimer Str./IGS 11:52 │ 13:32 │ 16:32

Plaidt Am Kürchen 11:53 │ 13:33 │ 16:33

Plaidt Dorfplatz │ │ │ │ A16:34

Plaidt Bahnhof/Brücke 11:55 │ 13:35 │ 16:35

Kretz Zentralhaltestelle 11:58 │ 13:38 │ 16:38

Kruft Tubag 12:00 │ 13:40 │ 16:40

Kruft Jahnstraße 12:01 │ 13:41 │ 16:41

Kruft Waldstraße │ │ │ │ │

Mendig Siemensstraße │ │ │ │ │

Mendig Abzw. Bahnhof │ │ │ │ │

Mendig Alte Post │ │ │ │ │

Mendig von-Reth-Platz 12:09 13:37 13:49 16:27 16:49

Mendig Zum letzten Heller 12:11 13:39 13:51 16:29 16:51

Mendig Im Brühl 12:12 13:40 13:52 16:30 16:52

Mendig Am Sonnenhang 12:13 13:41 13:53 16:31 16:53

Bell Kirche 12:16 13:44 13:56 16:34 16:56

Bell Neustraße 12:17 13:45 13:57 16:35 16:57

Ettringen Siedlung 12:23 14:03 17:03

Ettringen Kirmeswiese 12:24 14:04 17:04

Ettringen Volksbank 12:26 14:06 17:06

Mayen Brückentor 12:31 14:11 17:11

Mayen Wittbendertor 12:32 14:12 17:12

Mayen Obertor 12:34 14:14 17:14

Mayen Neutor 12:35 14:15 17:15

Polch Laßportstraße 12:46 14:26 17:26

Polch Markt 12:48 14:28 17:28

Mertloch von-Schnetz-Str. 12:52 14:32 17:32

Kollig 12:55 14:35 17:35

Gering Ort 12:57 14:37 17:37

S: an Schultagen S8: Donnerstag an Schultagen S116: Montag, Dienstag, Mittwoch, Freitag an Schultagen

S14: Montag - Donnerstag an Schultagen A: hält nur zum Ausstieg

Montag - Freitag

Montag - Freitag


